Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    13 декабря 2012 года                                                                                          № __548
          п. Долгое

Об отмене постановления

администрации Должанского района

от 06.02.2006 года № 19

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление администрации Должанского района от 06.02.2006 года № 19

«Вопросы землепользования» отменить.

  Глава района                                                                                               И.Г. Неретина